GP406

1 46.54000x 46.54

ACEITE QUAKER 25W50 GARRAFA ROJO  CJA. 4 PZAS.
SAE25W50-1

1 331.90000x 331.90

LIMPIADOR INYECTOR 420GMS (PRESURIZADO)
ECO107

1 93.96552x 93.97

BUJIA NGK PLATINO BKR6EGP
BKR6EGP

4 42.24138x 168.97

641.38Subtotal
IVA 102.62

744.00Total
(Setecientos cuarenta y cuatro pesos 00/100 m.n.)

Forma de pago: Tarjeta de crédito
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Uso del CFDI: Gastos en general

Fecha certificación: 26/oct./2021 18:52:36

Certificado emisor: 00001000000505388485

Certificado SAT: 00001000000502000436